
お取引様各位 

2023 年 9 月吉日 

アズサイエンス株式会社 

代表取締役社長 鈴木 孝 

                      〒399-8754 

                                  長野県松本市村井町西 2-3-35 

                                                                  TEL;0263-58-0021 

                                                                  FAX;0263-58-8786 

 

 

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 

拝啓、初秋の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は､格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、まことに勝手ではございますが、弊社社員研修に伴い下記の通り全社臨時休業と

させていただきます。 

なお、休業期間中は、商品の出荷・納品業務、荷物の受取業務、電話受付、メール受付

等もすべて休止させていただきます。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

      ■ 臨時休業日 

        2023 年 10 月 27 日（金曜日） 

以上 

 


